
20° Trofeo Centro Italia 2° Giornata (Tivoli)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

100 Farfalla Under 17 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roseo Stella ITA 2009 Reds ASD 01'26''00

100 Farfalla Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caruso Matilde ITA 2008 Colleverde Sport 01'15''04
2 Gargano Alice ITA 2008 Rari Nantes Roma Vis Nova 01'31''79
3 D'Urso Irene ITA 2008 Rari Nantes Roma Vis Nova 01'39''27

100 Farfalla Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costantini Giorgia ITA 2004 Reds ASD 01'25''15 697,24
2 Sperandio Murato Eleonora ITA 2003 Latina Aquateam ASD 01'42''03 581,89

100 Farfalla Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Donato Silvia ITA 1994 Reds ASD 01'26''04 704,56
2 Petrella Miriana ITA 1995 Team Master Lavinio ASD 01'30''37 670,80

100 Farfalla Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Foa Lisa ITA 1982 Ede Nuoto 01'43''38 622,46
2 Puthod Patrizia ITA 1982 Olgiata Syncro 01'53''18 568,56
3 Majorana Alessandra ITA 1982 Ede Nuoto 02'06''17 510,03

100 Farfalla Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giannesi Giulia ITA 1980 Ede Nuoto 02'09''76 505,70

100 Farfalla Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tabarrini Loredana ITA 1964 Reds ASD 02'46''37 440,16

100 Farfalla Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palmacci Riccardo ITA 2008 Latina Aquateam ASD 01'20''98
2 Spagnoli Giorgio ITA 2006 Team Master Lavinio ASD 01'21''43
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20° Trofeo Centro Italia 2° Giornata (Tivoli)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

100 Farfalla Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coturni Alessandro ITA 2005 Casc Bi 01'16''09 682,88

100 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Condina Tiziano ITA 1994 Colleverde Sport 01'15''09 709,95
2 Cassetta Edoardo ITA 1994 Juventus Nuoto - Roma 01'20''31 663,80
3 Alesse Mariano ITA 1995 Juventus Nuoto - Roma 01'20''97 658,39
4 Malvetta Mattia ITA 1991 Latina Aquateam ASD 01'40''71 529,34
5 Giovannini Simone ITA 1991 Latina Aquateam ASD 01'53''07 471,48

100 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guain Fabio ITA 1986 Team Master Lavinio ASD 00'59''99 897,65
2 Vittozzi Pietro ITA 1987 Gruppo Pesce ASD - Roma 01'23''68 643,52
3 Cristofaro Francesco ITA 1990 Gruppo Pesce ASD - Roma 01'23''74 643,06
4 De Toma Andrea ITA 1987 Juventus Nuoto - Roma 01'39''04 543,72
5 De Angelis Daniele ITA 1988 Juventus Nuoto - Roma 01'39''15 543,12

100 Farfalla Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viola Francesco ITA 1982 Reds ASD 01'01''52 896,46
2 Persichilli Matteo ITA 1982 Ede Nuoto 01'23''72 658,74
3 Sciortino Giovanni ITA 1984 Reds ASD 01'34''94 580,89

100 Farfalla Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vecchia Fabio ITA 1976 Ede Nuoto 01'15''21 751,50
2 Astemio Giorgio ITA 1977 Juventus Nuoto - Roma 01'19''55 710,50
3 Goldoni Aldo ITA 1976 Ede Nuoto 01'39''60 567,47
4 Chiusolo Enrico ITA 1979 Team Master Lavinio ASD 01'53''58 497,62

100 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Clavari Raffaello ITA 1975 Team Master Lavinio ASD 01'04''64 894,03
2 Marrone Giovanni ITA 1974 Ede Nuoto 01'31''02 634,92
3 Milo Ivan ITA 1974 Juventus Nuoto - Roma 01'31''95 628,49
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Cron.: Manuale
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RISULTATI

100 Farfalla Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Catini Davide ITA 1967 Ede Nuoto 01'42''56 584,93
2 Marino Giuseppe Antonio ITA 1970 Team Master Lavinio ASD 01'51''73 536,92

100 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bolgia Michele ITA 1961 Team Master Lavinio ASD 01'43''99 611,12
2 Sperandeo Mario ITA 1965 Latina Aquateam ASD 01'59''88 530,11
3 Campanelli Roberto ITA 1964 Team Master Lavinio ASD 02'06''97 500,51

200 Dorso Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sorrentino Ludovica ITA 2001 Reds ASD 02'39''68 837,42
2 Lolli Clarissa ITA 2003 The Place SSD 03'07''73 712,30
3 D'Urso Francesca Romana ITA 2003 Rari Nantes Roma Vis Nova 03'39''65 608,79
4 Cernicchiola Giulia ITA 2003 Latina Aquateam ASD 04'07''15 541,05

200 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Annibali Chiara ITA 1997 Team Master Lavinio ASD 03'34''98 630,20

200 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrella Miriana ITA 1995 Team Master Lavinio ASD 02'59''76 757,79
2 Iuliano Federica ITA 1993 Juventus Nuoto - Roma 03'01''35 751,14
3 Volpi Sara ITA 1994 Reds ASD 03'09''10 720,36
4 Corradini Flavia ITA 1993 Latina Aquateam ASD 04'02''89 560,83

200 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lamonarca Maria Altomare ITA 1977 Juventus Nuoto - Roma 03'33''98 668,43

200 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marianelli Cinzia ITA 1971 Reds ASD 04'04''50 601,96
2 Zaetta Wanda ITA 1971 Reds ASD 05'08''91 476,45
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200 Dorso Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borgognoni Paola ITA 1967 Team Master Lavinio ASD 03'14''16 796,30

200 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Battistoni Roberta ITA 1964 Juventus Nuoto - Roma 04'11''16 640,71
2 Pistelli Elisabetta ITA 1963 Juventus Nuoto - Roma 04'39''28 576,20
3 Peduto Marisa ITA 1960 Juventus Nuoto - Roma 05'02''41 532,13

200 Dorso Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saraullo Filippo ITA 2007 Rari Nantes Roma Vis Nova 03'45''28

200 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Norca Francesco ITA 1997 The Place SSD 03'20''45 593,17

200 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giovannini Simone ITA 1991 Latina Aquateam ASD 03'58''65 500,19

200 Dorso Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Toma Andrea ITA 1987 Juventus Nuoto - Roma 03'12''70 635,70

200 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Angelis Giorgio ITA 1984 Latina Aquateam ASD 02'57''80 708,89
2 Tancredi Gabriele ITA 1981 Juventus Nuoto - Roma 03'21''74 624,76
3 Paolantoni Federico ITA 1982 Casc Bi 03'34''91 586,48
4 Meloni Lorenzo ITA 1983 Juventus Nuoto - Roma 04'00''78 523,47

200 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monteduro Fabio ITA 1977 Ede Nuoto 03'15''94 657,96
2 Pappalardo Luca ITA 1976 Olgiata Syncro 03'32''85 605,68
3 Sacchetta Andrea ITA 1977 Juventus Nuoto - Roma 03'48''27 564,77
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200 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stipcevich Luca ITA 1972 Latina Aquateam ASD 02'44''75 808,01
2 Faggioni Alessandro ITA 1975 Reds ASD 03'06''34 714,39
3 Camoni Gabriele ITA 1974 Ede Nuoto 03'18''67 670,06
4 Milo Ivan ITA 1974 Juventus Nuoto - Roma 03'25''70 647,16

200 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lang Riccardo Maria ITA 1966 Team Master Lavinio ASD 03'00''29 760,61
2 Corbari Dino ITA 1966 The Place SSD 03'23''45 674,02
3 Recchia Massimiliano ITA 1967 Latina Aquateam ASD 03'34''66 638,82
4 Anastasi Alessio ITA 1970 Team Master Lavinio ASD 03'36''26 634,10
5 Buffarini Giacomo ITA 1966 Reds ASD 03'36''45 633,54
6 Pizzi Fabio ITA 1969 Juventus Nuoto - Roma 03'50''01 596,19
7 De Santis Amato ITA 1969 Reds ASD 04'21''87 523,66

200 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Panzavolta Cesare ITA 1963 Ede Nuoto 03'02''98 789,98
2 Leonori Fulvio ITA 1963 Team Master Lavinio ASD 03'10''76 757,76
3 Paruccini Antonio ITA 1961 Team Master Lavinio ASD 04'46''23 505,01
4 Marsella Giovanni ITA 1963 Juventus Nuoto - Roma 05'10''62 465,36

200 Dorso Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coturni Cristiano ITA 1960 Casc Bi 03'27''79 730,93
2 Papini Augusto ITA 1956 Ede Nuoto 03'56''01 643,53

200 Dorso Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viceconte Eugenio ITA 1953 Latina Aquateam ASD 04'05''87 664,17

200 Dorso Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fagiolo Alfonso ITA 1948 Team Master Lavinio ASD 04'47''97 613,22
2 Galvani Claudio ITA 1946 Team Master Lavinio ASD 04'48''75 611,57
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200 Dorso Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antonini Sergio ITA 1941 Slim Nuoto Cisterna 06'46''93 468,58

50 Stile Libero Under 17 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roseo Stella ITA 2009 Reds ASD 00'33''93
2 Guazzavaglia Lavinia ITA 2011 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'35''76
3 Campanile Ambra ITA 2010 Colleverde Sport 00'36''47
4 Restante Valeria ITA 2009 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'36''71
5 Loretucci Aurora ITA 2009 Colleverde Sport 00'37''08
6 Battistelli Sofia ITA 2010 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'37''16
7 Bruno Alice ITA 2009 Reds ASD 00'38''03
8 Comparone Rebecca ITA 2009 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'38''27
9 Lo Noce Anastasia ITA 2011 Reds ASD 00'39''39
10 Sahrai Aurora ITA 2011 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'43''43
11 Picarelli Valentina ITA 2010 Reds ASD 00'44''72

50 Stile Libero Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caruso Matilde ITA 2008 Colleverde Sport 00'30''43
2 Giordani Sofia ITA 2007 Reds ASD 00'32''69
3 Colantoni Isabella ITA 2007 Reds ASD 00'32''74
4 Gargano Alice ITA 2008 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'35''32
5 Canosa Benedetta ITA 2007 Reds ASD 00'35''33
6 Mantella Martina ITA 2007 The Place SSD 00'35''93
7 Zotta Ilaria ITA 2008 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'36''65
8 D'Urso Irene ITA 2008 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'36''89
9 Femmina Beatrice Emma ITA 2008 Reds ASD 00'37''00
10 Cascini Blanca ITA 2007 Reds ASD 00'37''82
11 Maggio Chiara ITA 2007 Colleverde Sport 00'39''01
12 Hallaq Gaia ITA 2007 Reds ASD 00'39''56
13 Bianco Livia ITA 2007 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'40''85
14 Saharai Maria ITA 2007 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'41''88
15 Gianquinteri Giorgia ITA 2006 The Place SSD 00'42''16

50 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tozzi Michela ITA 2005 Reds ASD 00'29''55 840,61
2 Loriga Beatrice ITA 2003 Reds ASD 00'30''34 818,72
3 Costantini Giorgia ITA 2004 Reds ASD 00'32''12 773,35
4 Lolli Clarissa ITA 2003 The Place SSD 00'35''31 703,48
5 Sperandio Murato Eleonora ITA 2003 Latina Aquateam ASD 00'35''64 696,97
6 De Maggio Desiree ITA 2002 Colleverde Sport 00'38''93 638,07
7 D'Urso Francesca Romana ITA 2003 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'39''90 622,56
8 Cernicchiola Giulia ITA 2003 Latina Aquateam ASD 00'43''14 575,80
9 Stornelli Flavia ITA 2005 Colleverde Sport 00'44''19 562,12

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/16



20° Trofeo Centro Italia 2° Giornata (Tivoli)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trionfetti Federica ITA 2000 Juventus Nuoto - Roma 00'34''96 719,97
2 Capaldo Eleonora ITA 1996 Juventus Nuoto - Roma 00'40''67 618,88
3 D'Annibali Chiara ITA 1997 Team Master Lavinio ASD 00'43''23 582,23
4 Temporin Aurora ITA 1997 Latina Aquateam ASD 00'45''79 549,68

50 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iuliano Federica ITA 1993 Juventus Nuoto - Roma 00'32''19 792,17
2 Gabriel Eleonora ITA 1992 Latina Aquateam ASD 00'35''47 718,92
3 Volpi Sara ITA 1994 Reds ASD 00'36''01 708,14
4 Corradini Flavia ITA 1993 Latina Aquateam ASD 00'39''57 644,43

50 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porfido Verdiana ITA 1989 Juventus Nuoto - Roma 00'38''70 672,61
2 Valentini Gloria ITA 1989 Reds ASD 00'40''77 638,46
3 Alvino Valeria ITA 1987 Ede Nuoto 00'45''98 566,12

50 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Foa Lisa ITA 1982 Ede Nuoto 00'38''26 693,67
2 Silvi Serena ITA 1985 Reds ASD 00'41''13 645,27
3 Capacchione Valentina ITA 1983 Reds ASD 00'43''78 606,21

50 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mori Roberta ITA 1976 Team Master Lavinio ASD 00'34''73 772,53
2 Lamonarca Maria Altomare ITA 1977 Juventus Nuoto - Roma 00'35''73 750,91
3 Stabile Federica ITA 1977 Ede Nuoto 00'35''98 745,69
4 Deflorio Anita ITA 1977 Casc Bi 00'37''93 707,36
5 Ciarrocca Giorgiana ITA 1977 Reds ASD 00'38''37 699,24
6 Mazzoneschi Maria Chiara ITA 1977 Ede Nuoto 00'39''40 680,96
7 Gabanella Giorgia ITA 1980 Team Master Lavinio ASD 00'42''81 626,72
8 Braccini Loredana ITA 1977 Juventus Nuoto - Roma 00'45''18 593,85

50 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moscato Alessandra ITA 1974 Juventus Nuoto - Roma 00'46''20 589,18
2 Zaetta Wanda ITA 1971 Reds ASD 00'57''38 474,38
3 Lozzi Serena ITA 1973 Team Master Lavinio ASD 00'59''01 461,28
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50 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rolla Martina ITA 1969 Juventus Nuoto - Roma 00'51''71 543,80
2 Santini Oriana ITA 1969 The Place SSD 00'52''32 537,46
3 Testigrosso Mariateresa ITA 1970 Reds ASD 01'01''67 455,98

50 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Torrioli Paola ITA 1961 Reds ASD 00'47''98 612,76
2 Pistelli Elisabetta ITA 1963 Juventus Nuoto - Roma 00'48''57 605,31
3 Tasin Maria ITA 1964 Juventus Nuoto - Roma 00'49''89 589,30
4 Tabarrini Loredana ITA 1964 Reds ASD 00'50''76 579,20
5 Alberici Anna Lucia ITA 1964 Juventus Nuoto - Roma 00'51''17 574,56
6 Schiti Fedora ITA 1965 Reds ASD 00'55''64 528,40
7 Peduto Marisa ITA 1960 Juventus Nuoto - Roma 00'55''86 526,32

50 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tuba Anna Maria ITA 1955 Reds ASD 00'44''77 735,98

50 Stile Libero Under 17 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nardi Riccardo ITA 2010 Reds ASD 00'32''84
2 Lupini Giulio ITA 2009 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'34''40
3 Flamini Leonardo ITA 2009 Reds ASD 00'37''10
4 Mattei Lorenzo ITA 2010 Reds ASD 00'39''52
5 Panuccio Dario ITA 2010 Colleverde Sport 00'40''91
6 Guglielmi Emanuele ITA 2011 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'42''04

50 Stile Libero Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchese Valerio ITA 2006 Colleverde Sport 00'28''19
2 Santolamazza Alessio ITA 2008 Reds ASD 00'28''89
3 Di Fortunato Simone ITA 2006 Colleverde Sport 00'29''47
4 Pryymak Andriy ITA 2007 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'30''70
5 Romano Flavio ITA 2006 Colleverde Sport 00'30''76
6 Persia Alessandro ITA 2006 Reds ASD 00'30''80
7 Tanas Jacopo ITA 2008 Colleverde Sport 00'30''94
8 Spagnoli Giorgio ITA 2006 Team Master Lavinio ASD 00'31''74
9 Fragapane Samuele ITA 2008 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'32''54
10 Saraullo Filippo ITA 2007 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'32''89
11 Cernicchiola Daniele ITA 2006 Latina Aquateam ASD 00'37''37
12 Cimo' Impalli Mario ITA 2008 Reds ASD 00'38''99
13 Vitali Marco ITA 2007 Latina Aquateam ASD 00'48''30
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50 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinzari Leonardo ITA 2002 Colleverde Sport 00'26''35 820,11
2 Coturni Alessandro ITA 2005 Casc Bi 00'27''69 780,43
3 Di Bona Gabriele ITA 2003 Colleverde Sport 00'27''78 777,90
4 Marzioli Valerio ITA 2005 Colleverde Sport 00'27''95 773,17
5 Mammoliti Samuele ITA 2005 Colleverde Sport 00'29''72 727,12
6 Barbaresi Stefano ITA 2005 Reds ASD 00'34''77 621,51

50 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Santis Davide ITA 1997 The Place SSD 00'28''92 757,26
2 Norca Francesco ITA 1997 The Place SSD 00'33''32 657,26
3 Crisci Luca ITA 1999 Latina Aquateam ASD 00'36''57 598,85
4 Mantovani Brian ITA 2000 Reds ASD 00'49''83 439,49

50 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Condina Tiziano ITA 1994 Colleverde Sport 00'28''79 765,20

50 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guain Fabio ITA 1986 Team Master Lavinio ASD 00'26''60 840,23
2 Antonini Riccardo ITA 1986 Reds ASD 00'28''35 788,36
3 Vittozzi Pietro ITA 1987 Gruppo Pesce ASD - Roma 00'29''86 748,49
4 Rosati Luca ITA 1990 Reds ASD 00'30''19 740,31
5 Casellato Lucio Cesare ITA 1988 Gruppo Pesce ASD - Roma 00'30''57 731,11
6 Cristofaro Francesco ITA 1990 Gruppo Pesce ASD - Roma 00'32''16 694,96
7 Marcomei Daniele ITA 1988 Team Master Lavinio ASD 00'35''11 636,57
8 Campdel Giorgio ITA 1990 The Place SSD 00'35''16 635,67

50 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Danieli Marco ITA 1985 Reds ASD 00'25''70 887,16
2 Cocco Alessandro ITA 1985 Olgiata Syncro 00'29''74 766,64
3 De Angelis Giorgio ITA 1984 Latina Aquateam ASD 00'31''20 730,77
4 Tancredi Gabriele ITA 1981 Juventus Nuoto - Roma 00'32''20 708,07
5 Cavallo Ivan ITA 1983 Reds ASD 00'34''48 661,25
6 Sciortino Giovanni ITA 1984 Reds ASD 00'34''77 655,74
7 Gianlorenzi Manuel ITA 1985 The Place SSD 00'34''83 654,61
8 Marcocci Luigi ITA 1983 Latina Aquateam ASD 00'34''85 654,23
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50 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vecchia Fabio ITA 1976 Ede Nuoto 00'27''99 840,30
2 Astemio Giorgio ITA 1977 Juventus Nuoto - Roma 00'28''88 814,40
3 Cioffi Michele ITA 1979 Ede Nuoto 00'30''59 768,88
4 Mantovani Patrizio Maria ITA 1979 Juventus Nuoto - Roma 00'31''75 740,79
5 Monteduro Fabio ITA 1977 Ede Nuoto 00'32''45 724,81
6 De Lucia Manuel ITA 1977 Juventus Nuoto - Roma 00'33''08 711,00
7 Goldoni Aldo ITA 1976 Ede Nuoto 00'34''33 685,12
8 Chiusolo Enrico ITA 1979 Team Master Lavinio ASD 00'35''41 664,22

50 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Clavari Raffaello ITA 1975 Team Master Lavinio ASD 00'28''86 826,75
2 Dolce Mirko ITA 1973 Team Master Lavinio ASD 00'29''18 817,68
3 Faggioni Alessandro ITA 1975 Reds ASD 00'32''25 739,84
4 Camoni Gabriele ITA 1974 Ede Nuoto 00'33''25 717,59
5 Longobardi Michele ITA 1973 The Place SSD 00'34''73 687,01

50 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corbari Dino ITA 1966 The Place SSD 00'32''01 774,13
2 Poletti Luigi ITA 1967 Reds ASD 00'33''30 744,14
3 Marino Giuseppe Antonio ITA 1970 Team Master Lavinio ASD 00'33''48 740,14
4 Catini Davide ITA 1967 Ede Nuoto 00'33''63 736,84
5 Borraccino Massimiliano ITA 1966 Juventus Nuoto - Roma 00'35''58 696,46
6 Pizzi Fabio ITA 1969 Juventus Nuoto - Roma 00'37''13 667,38
7 Recchia Massimiliano ITA 1967 Latina Aquateam ASD 00'38''91 636,85
8 Crocetti Andrea ITA 1970 Reds ASD 00'39''96 620,12
9 De Santis Amato ITA 1969 Reds ASD 00'41''03 603,95
10 Zanitti Leo ITA 1967 Ede Nuoto 00'42''87 578,03

50 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leonori Fulvio ITA 1963 Team Master Lavinio ASD 00'32''13 793,03
2 Panzavolta Cesare ITA 1963 Ede Nuoto 00'33''25 766,32
3 Fazio Paolo ITA 1963 Team Master Lavinio ASD 00'35''70 713,73
4 Bernardinetti Enrico ITA 1961 Reds ASD 00'38''62 659,76
5 Vitulano Domenico ITA 1967 The Place SSD 00'38''91 654,84
6 Campanelli Roberto ITA 1964 Team Master Lavinio ASD 00'39''74 641,17
7 Sperandeo Mario ITA 1965 Latina Aquateam ASD 00'42''65 597,42
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50 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Papini Augusto ITA 1956 Ede Nuoto 00'38''57 686,28
2 Lo Presti Giuseppe Antonio ITA 1957 Reds ASD 00'41''68 635,08

50 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viceconte Eugenio ITA 1953 Latina Aquateam ASD 00'39''22 711,88
2 Torrioli Maurizio ITA 1953 Reds ASD 00'42''90 650,82

50 Stile Libero Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perrone Paolo ITA 1946 Latina Aquateam ASD 00'37''22 806,29
2 Bianchini Marco ITA 1950 Team Master Lavinio ASD 00'40''31 744,48
3 Gabanella Ermes ITA 1948 Team Master Lavinio ASD 00'52''60 570,53
4 Galvani Claudio ITA 1946 Team Master Lavinio ASD 00'52''61 570,42

50 Rana Under 17 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Restante Valeria ITA 2009 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'47''74
2 Comparone Rebecca ITA 2009 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'48''60
3 Battistelli Sofia ITA 2010 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'49''41
4 Guazzavaglia Lavinia ITA 2011 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'50''36
5 Bruno Alice ITA 2009 Reds ASD 00'50''94
6 Loretucci Aurora ITA 2009 Colleverde Sport 00'51''90
7 Campanile Ambra ITA 2010 Colleverde Sport 00'52''70
8 Lo Noce Anastasia ITA 2011 Reds ASD 00'52''97
9 Sahrai Aurora ITA 2011 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'54''47

50 Rana Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianco Livia ITA 2007 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'44''53
2 Colantoni Isabella ITA 2007 Reds ASD 00'45''32
3 Mantella Martina ITA 2007 The Place SSD 00'48''82
4 Femmina Beatrice Emma ITA 2008 Reds ASD 00'49''15
5 Zotta Ilaria ITA 2008 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'49''75
6 Saharai Maria ITA 2007 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'49''79
7 Maggio Chiara ITA 2007 Colleverde Sport 00'50''17
8 Hallaq Gaia ITA 2007 Reds ASD 00'54''60
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20° Trofeo Centro Italia 2° Giornata (Tivoli)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Rana Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tozzi Michela ITA 2005 Reds ASD 00'38''20 813,61
2 Loriga Beatrice ITA 2003 Reds ASD 00'39''40 788,83
3 Sorrentino Ludovica ITA 2001 Reds ASD 00'41''71 745,15
4 De Maggio Desiree ITA 2002 Colleverde Sport 00'54''70 568,19
5 Stornelli Flavia ITA 2005 Colleverde Sport 00'55''48 560,20

50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trionfetti Federica ITA 2000 Juventus Nuoto - Roma 00'43''63 721,75
2 Capaldo Eleonora ITA 1996 Juventus Nuoto - Roma 00'50''35 625,42
3 Temporin Aurora ITA 1997 Latina Aquateam ASD 00'57''25 550,04

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Donato Silvia ITA 1994 Reds ASD 00'41''89 758,41
2 Gabriel Eleonora ITA 1992 Latina Aquateam ASD 00'49''55 641,17

50 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porfido Verdiana ITA 1989 Juventus Nuoto - Roma 00'52''29 616,56
2 Valentini Gloria ITA 1989 Reds ASD 00'55''02 585,97
3 Alvino Valeria ITA 1987 Ede Nuoto 01'05''09 495,31

50 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silvi Serena ITA 1985 Reds ASD 00'49''26 670,93
2 Puthod Patrizia ITA 1982 Olgiata Syncro 00'49''56 666,87
3 Majorana Alessandra ITA 1982 Ede Nuoto 00'52''80 625,95
4 Capacchione Valentina ITA 1983 Reds ASD 00'53''62 616,37

50 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mori Roberta ITA 1976 Team Master Lavinio ASD 00'48''26 700,58
2 Stabile Federica ITA 1977 Ede Nuoto 00'49''33 685,38
3 Ciarrocca Giorgiana ITA 1977 Reds ASD 00'49''38 684,69
4 Mazzoneschi Maria Chiara ITA 1977 Ede Nuoto 00'50''01 676,06
5 Deflorio Anita ITA 1977 Casc Bi 00'51''45 657,14
6 Braccini Loredana ITA 1977 Juventus Nuoto - Roma 00'51''76 653,21
7 Gabanella Giorgia ITA 1980 Team Master Lavinio ASD 00'53''89 627,39
8 Villani Patrizia ITA 1979 Team Master Lavinio ASD 00'54''13 624,61
9 Giannesi Giulia ITA 1980 Ede Nuoto 00'55''55 608,64
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20° Trofeo Centro Italia 2° Giornata (Tivoli)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marianelli Cinzia ITA 1971 Reds ASD 00'51''20 679,49
2 Moscato Alessandra ITA 1974 Juventus Nuoto - Roma 01'01''45 566,15
3 Lozzi Serena ITA 1973 Team Master Lavinio ASD 01'03''56 547,36

50 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borgognoni Paola ITA 1967 Team Master Lavinio ASD 00'45''61 796,97
2 Santini Oriana ITA 1969 The Place SSD 01'01''49 591,15
3 Testigrosso Mariateresa ITA 1970 Reds ASD 01'08''56 530,19
4 Rolla Martina ITA 1969 Juventus Nuoto - Roma 01'10''09 518,62

50 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petracchi Daniela ITA 1963 Reds ASD 00'38''89 971,97
2 Battistoni Roberta ITA 1964 Juventus Nuoto - Roma 00'54''63 691,93
3 Alberici Anna Lucia ITA 1964 Juventus Nuoto - Roma 00'58''94 641,33
4 Tasin Maria ITA 1964 Juventus Nuoto - Roma 01'02''32 606,55
5 Schiti Fedora ITA 1965 Reds ASD 01'03''22 597,91
6 Torrioli Paola ITA 1961 Reds ASD 01'05''18 579,93

50 Rana Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tuba Anna Maria ITA 1955 Reds ASD 01'02''51 695,41

50 Rana Under 17 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lupini Giulio ITA 2009 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'43''03
2 Nardi Riccardo ITA 2010 Reds ASD 00'43''64
3 Mattei Lorenzo ITA 2010 Reds ASD 00'44''94
4 Flamini Leonardo ITA 2009 Reds ASD 00'46''93
5 Panuccio Dario ITA 2010 Colleverde Sport 00'55''53

Guglielmi Emanuele ITA 2011 Rari Nantes Roma Vis Nova Squalificato

50 Rana Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchese Valerio ITA 2006 Colleverde Sport 00'38''12
2 Persia Alessandro ITA 2006 Reds ASD 00'39''21
3 Romano Flavio ITA 2006 Colleverde Sport 00'39''97
4 Di Fortunato Simone ITA 2006 Colleverde Sport 00'40''38
5 Pryymak Andriy ITA 2007 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'41''84
6 Tanas Jacopo ITA 2008 Colleverde Sport 00'41''93
7 Tiburzi Leonardo ITA 2007 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'45''01
8 Fragapane Samuele ITA 2008 Rari Nantes Roma Vis Nova 00'45''71
9 Vitali Marco ITA 2007 Latina Aquateam ASD 00'48''99
10 Cimo' Impalli Mario ITA 2008 Reds ASD 00'58''18
11 Cernicchiola Daniele ITA 2006 Latina Aquateam ASD 01'13''58

Palmacci Riccardo ITA 2008 Latina Aquateam ASD Squalificato
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20° Trofeo Centro Italia 2° Giornata (Tivoli)

Cron.: Manuale
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RISULTATI

50 Rana Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Bona Gabriele ITA 2003 Colleverde Sport 00'36''64 731,44
2 Marzioli Valerio ITA 2005 Colleverde Sport 00'40''39 663,53
3 Mammoliti Samuele ITA 2005 Colleverde Sport 00'40''60 660,10
4 Barbaresi Stefano ITA 2005 Reds ASD 00'53''42 501,68

50 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crisci Luca ITA 1999 Latina Aquateam ASD 00'47''70 569,39
2 Mantovani Brian ITA 2000 Reds ASD 01'13''45 369,78

50 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bramati Gianluca ITA 1994 Ede Nuoto 00'32''96 826,46
2 Cassetta Edoardo ITA 1994 Juventus Nuoto - Roma 00'35''91 758,56
3 Alesse Mariano ITA 1995 Juventus Nuoto - Roma 00'36''14 753,74
4 Malvetta Mattia ITA 1991 Latina Aquateam ASD 00'42''76 637,04

50 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antonini Riccardo ITA 1986 Reds ASD 00'35''48 785,51
2 Casellato Lucio Cesare ITA 1988 Gruppo Pesce ASD - Roma 00'40''32 691,22
3 De Angelis Daniele ITA 1988 Juventus Nuoto - Roma 00'42''00 663,57
4 Marcomei Daniele ITA 1988 Team Master Lavinio ASD 00'42''55 654,99
5 Maccaroni Dario ITA 1986 Empolum 1983 SSD 00'43''83 635,87
6 Campdel Giorgio ITA 1990 The Place SSD 00'48''45 575,23

50 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Danieli Marco ITA 1985 Reds ASD 00'33''22 853,40
2 Meloni Lorenzo ITA 1983 Juventus Nuoto - Roma 00'43''05 658,54
3 Gianlorenzi Manuel ITA 1985 The Place SSD 00'43''74 648,15
4 Paolantoni Federico ITA 1982 Casc Bi 00'44''73 633,80
5 Marcocci Luigi ITA 1983 Latina Aquateam ASD 00'44''85 632,11
6 Cavallo Ivan ITA 1983 Reds ASD 00'45''06 629,16

50 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cioffi Michele ITA 1979 Ede Nuoto 00'37''51 774,99
2 De Lucia Manuel ITA 1977 Juventus Nuoto - Roma 00'40''62 715,66
3 Pappalardo Luca ITA 1976 Olgiata Syncro 00'44''00 660,68
4 Bernasconi Mario ITA 1978 Reds ASD 00'46''48 625,43
5 Sacchetta Andrea ITA 1977 Juventus Nuoto - Roma 00'46''54 624,62
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20° Trofeo Centro Italia 2° Giornata (Tivoli)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dolce Mirko ITA 1973 Team Master Lavinio ASD 00'36''45 816,19
2 Stipcevich Luca ITA 1972 Latina Aquateam ASD 00'36''69 810,85
3 Piselli Riccardo ITA 1973 Casc Bi 00'39''44 754,31
4 Longobardi Michele ITA 1973 The Place SSD 00'43''53 683,44
5 Marrone Giovanni ITA 1974 Ede Nuoto 00'44''47 668,99

50 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Arcangelis Valerio ITA 1970 Reds ASD 00'35''22 876,49
2 Lang Riccardo Maria ITA 1966 Team Master Lavinio ASD 00'41''86 737,46
3 Poletti Luigi ITA 1967 Reds ASD 00'44''42 694,96
4 Anastasi Alessio ITA 1970 Team Master Lavinio ASD 00'45''75 674,75
5 Borraccino Massimiliano ITA 1966 Juventus Nuoto - Roma 00'50''12 615,92
6 Crocetti Andrea ITA 1970 Reds ASD 00'50''62 609,84
7 Buffarini Giacomo ITA 1966 Reds ASD 00'50''87 606,84

50 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bolgia Michele ITA 1961 Team Master Lavinio ASD 00'47''22 680,86
2 Bernardinetti Enrico ITA 1961 Reds ASD 00'49''15 654,12
3 Vitulano Domenico ITA 1967 The Place SSD 00'50''32 638,91
4 Fazio Paolo ITA 1963 Team Master Lavinio ASD 00'51''21 627,81
5 Marsella Giovanni ITA 1963 Juventus Nuoto - Roma 01'00''05 535,39
6 Paruccini Antonio ITA 1961 Team Master Lavinio ASD 01'01''17 525,58

50 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coturni Cristiano ITA 1960 Casc Bi 00'45''64 735,32
2 Lo Presti Giuseppe Antonio ITA 1957 Reds ASD 00'51''64 649,88

50 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Torrioli Maurizio ITA 1953 Reds ASD 00'59''45 603,70

50 Rana Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianchini Marco ITA 1950 Team Master Lavinio ASD 00'51''71 754,01
2 Fagiolo Alfonso ITA 1948 Team Master Lavinio ASD 01'06''05 590,31
3 Gabanella Ermes ITA 1948 Team Master Lavinio ASD 01'10''30 554,62
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RISULTATI

50 Rana Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antonini Sergio ITA 1941 Slim Nuoto Cisterna 01'52''37 375,46
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